\

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ад

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLICи.

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О переименовании Военно-полевого суда Донецкой Народной
Республики

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,
от 31 августа 2018 года №241-1НС «О судебной системе Донецкой
Народной Республики»,

Законом Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать Военно-полевой суд Донецкой Народной
Республики в Военный суд Донецкой Народной Республики.

с 01 января 2019 года.2. Настоящий Указ вступае

№1л

V/ шмГлава
Донецкой Народной РеспуЩй

\<>

щшм
Д.В. Пушилинщл

г. Донецк

«о$у> 2018 года

№ ///